Pasūtītājs pasūta un Piegādātājs veic aktīvās atpūtas zonas izveidi Raiņa parkā (turpmāk 

– Prece) saskaņā ar Tehniskajām specifikācijām (1.pielikums), Preču daudzumu sarakstu ar 

izcenojumiem (2.pielikums), Līguma nosacījumiem un Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena ir 5 338,50 euro (pieci tūkstoši trīs simti trīsdesmit astoņi euro, 50 centi) un 

PNV 21% (divdesmit viens procents) 1 121,09 euro (viens tūkstotis viens simts divdesmit viens 

euro, 09 centi), kas kopā ir Līguma summa 6 459,59 euro (seši tūkstoši četri simti piecdesmit 

deviņi euro, 59 centi). 

2.2. Samaksu Pasūtītājs veic 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas, ko 

Piegādātājs iesniedz pēc pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas par Preci. 

3. Preču pieņemšanas kārtība 

3.1. Piegādātājs veic laukuma seguma izveidošanu, piegādā un uzstāda Preci Raiņa parkā,